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13基のうち廃水処理釡１基

排水処理釡

4基のうち廃水処理釡 2基

オートクレーブ 1基 (1MPa)

底排

上拝

オートクレーブ 1基 (1MPa)

オートクレーブ 2基（1MPa）

3基のうち廃水処理釡 1基

上拝

底排

7 基のうち廃水処理釡 1基

4 基のうち廃水処理釡 1基

5 基のうち廃水処理釡 1基

3 基のうち廃水処理釡 1基

GL
SUS
SUS
SUS
SUS304
SUS316
SUS
GL
GL
PFA
GL
PFA
GL
GL
GL
SUS
SUS

反応釡

遠心分離機

スパクラフィルター

反応釡

遠心分離機

濾過器

・脱臭設備
・多工程対応

・超純水
・準クリーン
  ルーム仕様
・専用乾燥設備

F-1, F-2

F-3

F-5

1
1
1

GL
SUS304
ハステロイ

1.5 ㎡

42inch

42inch

反応釡

濾過機

遠心分離機

・低温反応
(-10℃＜)
・H2S/ メルカプ
  タンガス等対応
・スクラバー充実
・多工程対応

3,000L

6,000L

1.5 ㎡

42inch

4
2
1
1

GL
GL
GL
SUS

反応釡

濾過器

遠心分離機

・超純水
・MCF

F-6

3,000L

6,000L

1.0 ㎡

1.5 ㎡

2.5 ㎡

0.5 ㎡

42inch

5
2
1
1
1
1
1

GL
GL
PFA
GL

PTFE ／ Ti
GL

SUS316L

反応釡

濾過器

フィルタードライヤー

遠心分離機

・超純水
・MCF
・大型固液分離
・専用乾燥設備

F-7

6,000L

3,000L

6,000L

8,000L

1.0 ㎡

2
2
1
2
2

SUS
GL
GL
GL
GL

反応釡

濾過器

・高圧反応 
・大容量反応
・高温反応

F-8

底排

耐高真空8,000L

10,000L

3,000L

6,000L

48inch

1
1
1
3
1

SUS
SUS
GL
GL
SUS

反応釡

遠心分離機

・大容量反応F-10
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工　場 特　徴 機　器 材　質 サイズ 基　数 備　考

3,000L

6,000L

0.5 ㎡

1.0 ㎡

2.5 ㎡

42inch

50L

200L

500L

500L

500L

0.5 ㎡

0.2 ㎡

2
6
1
1
2
1

GL
GL
ETFE
ETFE

PTFE ／ Ti
SUS316
GL
GL
GL
SUS
PFA
GL
PFA

反応釡

濾過器

フィルタードライヤー

遠心分離機

反応釡

濾過器

・DCS制御
・超純水
・MCF
・大型固液分離
・クリーンルーム
(クラス 10万 )
・専用乾燥設備

F-11

P-1 2
1
4
1
1
2
1

・超純水
･クリーンルーム
・高圧反応
・高温反応
・テフロン釡
・精留塔
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オートクレーブ 1基 (1MPa)
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6 基のうち廃水処理釡 1基




