

安芸津事業所設備一覧<1>

工 場	特 徴	機 器	材 質	サ イ ズ	基 数	備 考	
F-1, F-2	<ul style="list-style-type: none"> ・脱臭設備 ・多工程対応 	反応釜	GL	3,000L	13	13基のうち廃水処理釜1基	
			SUS	6,000L	1	排水処理釜	
			SUS	3,000L	4	4基のうち廃水処理釜2基	
			SUS	5,000L	2	オートクレーブ1基(1MPa)	
		遠心分離機	SUS304	42inch	2	底排	
			SUS316	42inch	2	上挙	
		スパクラフィルター	SUS	-	1		
		反応釜	GL	3,000L	1		
			GL	6,000L	1		
F-3	<ul style="list-style-type: none"> ・超純水 ・準クリーンルーム仕様 ・専用乾燥設備 	遠心分離機	PFA	42inch	2		
			GL	1 m³	1		
		濾過器	PFA	1 m³	1		
			GL	1.5 m³	1		
		反応釜	GL	1,000L	2		
F-5	<ul style="list-style-type: none"> ・低温反応(-10°C<) ・H₂S/ メルカプタンガス等対応 ・スクラバー充実 ・多工程対応 		GL	3,000L	7	7基のうち廃水処理釜1基	
			GL	6,000L	2		
			SUS	500L	2	オートクレーブ1基(1MPa)	
			SUS	3,000L	3	3基のうち廃水処理釜1基	
	濾過機	GL	1.5 m³	1			
		SUS304	42inch	1	上挙		
	遠心分離機	ハステロイ	42inch	1	底排		
		GL	42inch	1			
F-6	<ul style="list-style-type: none"> ・超純水 ・MCF 	反応釜	GL	3,000L	4	4基のうち廃水処理釜1基	
			GL	6,000L	2		
		濾過器	GL	1.5 m³	1		
			SUS	42inch	1		
F-7	<ul style="list-style-type: none"> ・超純水 ・MCF ・大型固液分離 ・専用乾燥設備 	反応釜	GL	3,000L	5	5基のうち廃水処理釜1基	
			GL	6,000L	2		
		濾過器	PFA	1.0 m³	1		
			GL	1.5 m³	1		
		フィルタードライヤー	PTFE / Ti	2.5 m³	1		
			GL	0.5 m³	1		
		遠心分離機	SUS316L	42inch	1	オートクレーブ2基(1MPa)	
			GL	42inch	1		
F-8	<ul style="list-style-type: none"> ・高圧反応 ・大容量反応 ・高温反応 	反応釜	SUS	6,000L	2		
			GL	3,000L	2		
			GL	6,000L	1		
			GL	8,000L	2		
		濾過器	GL	1.0 m³	2		
F-10	・大容量反応	反応釜	SUS	8,000L	1	耐高真空	
			SUS	10,000L	1		
			GL	3,000L	1		
			GL	6,000L	3	3基のうち廃水処理釜1基	
		遠心分離機	SUS	48inch	1	底排	

■ 安芸津事業所設備一覧 <2>

工 場	特 徴	機 器	材 質	サ イ ズ	基 数	備 考
F-11	・DCS制御 ・超純水 ・MCF ・大型固液分離 ・クリーンルーム (クラス10万) ・専用乾燥設備	反応釜	GL	3,000L	2	
			GL	6,000L	6	6基のうち廃水処理釜1基
		filtrator	ETFE	0.5 m ³	1	
			ETFE	1.0 m ³	1	
		フィルタードライヤー	PTFE / Ti	2.5 m ³	2	
P-1	・超純水 ・クリーンルーム ・高圧反応 ・高温反応 ・テフロン釜 ・精留塔	反応釜	GL	50L	2	
			GL	200L	1	
			GL	500L	4	オートクレーブ1基(1MPa)
			SUS	500L	1	
			PFA	500L	1	
		filtrator	GL	0.5 m ³	2	
			PFA	0.2 m ³	1	